
Componenti  
Ingredienti 

Zucchero 

Acidificante: acido citrico 

Aromi 

Colorante: cartamo 

Può contener tracce di latte e derivati 

Senza glutine 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

  Per 100 g  

Energia 
 

1656 kJ  

  
389,6 kcal  

Grassi  0,0 g  
di cui acidi grassi saturi  0,0 g  
Carboidrati  97,4 g  
di cui zuccheri  96,8 g  
Proteine  0,0 g  
Sale  0,0 g    

 
 

 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Ristora 

Brand produttore 

Prontofood S.p.a. 

Caratteristiche 

Senza glutine 

 



Denominazione di vendita  

Preparato per granita gusto limone 

 

Denominazione commerciale di vendita 

Preparato per granita gusto limone 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Senza glutine 

Latte e derivati - può contenere 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Ambiente 

Conservazione 

Tenere in luogo fresco e asciutto 

Preparazione 

Sciogliere il contenuto della busta in 3,5 litri di acqua. Versare il prodotto nel granitore e lasciarlo 
per 45 minuti circa.  

 

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Scatola con busta 

Peso   

500 g ℮  

Unità  

Grammi  

Raccolta differenziata 

Astuccio - PAP21 - raccolta CARTA 

Busta - C/LDPE - raccolta PLASTICA 

 

 



Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prontofood S.p.a. - Via G. Deledda, 43  

Montechiari (Brescia) Italy  

Tel. (+39) 0309961381 - Fax 0309961002 

Sito Web e-mail 

www.ristora.it 

info@ristora.com 

http://www.ristora.it/

